Tabella di conversione voti per gli studenti di Giurisprudenza in scambio Erasmus+

N.B. La scala ECTS & uno strumento che facilita il trasferimento dei risultati accademici (espressi in termini di voti) tra
diversi sistemi nazionali di valutazione. A ogni valore della scala ECTS corrisponde, nei sistemi nazionali, un intervallo
pit 0 meno ampio di voti. La scala & articolata in 5 livelli: A = excellent; B = very good; C = good; D = satisfactory; E =

sufficient; F/FX = fail.

Austria

ECTS

F/FX

Austria
Graz
Wien

1,9-1,4

Giurisprudenza
IusuT

<18

18-20

21-23

24-26

27-28

29, 30, 30L

Belgio

ECTS

F/FX

A

Belgio
Université de Liege

<10

10-11

12-13

14

15-17

18-20

Giurisprudenza
IusuT

<18

18-24

25-27

28

30

30 e lode

Croazia

ECTS

F/FX

Croazia 1

Rijeka
Zagreb

4-4,4

4,5-49 |5

Giurisprudenza
IUSLIT

18-19-20

21-22-23

24-25

26-27

28-29 30, 30L

Francia

ECTS

F/FX

Francia

Savoie Mont Blanc
Bourgogne
Lumiere Lyon2
Montpellier |
Lorraine

Paris X Nanterre
Strasbourg

<10

10-11

12-13

14

15-17

18-20

Giurisprudenza
IUSLIT

<18

18-24

25-27

28

30

30 e lode




Germania

ECTS

F/FX

D

C

Germania
Augsburg
Regensburg

0-3

4-6

7-9

10-12

13-15

16-18

Miinchen
Gottingen

4M=18I

3,7M=191
3,5M=201
3,2M=211

3M=22]|

2,7M =231
2,5M=241
2,2M=251

2M=261
1,7M=2721

1,5M =281
1,2M=291

1M =30,
30L 1

Giurisprudenza
IusuT

<18

18-21

22-25

26-27

28-29

30, 30L

Grecia

ECTS

F/F

Grecia
Salonicco

<5

55

8-8,5

10

Giurisprudenza
IusuT

<18

18-19

20-21 | 22

23

24-

25 26-27

28 29

30-30L

Polonia

ECTS

F/F

X

B

A

Polonia
University of
Warmia and
Mazury in
Olsztyn

2n

d

3 dst

3,5 +dst

4 db

4,5 (+db)

5 (bdb)

Giurisprudenza
IUSLIT

<18

18-21

22-25

26-28

29-30

30L

Portogallo

ECTS

F/FX

Universidade
catolica
portuguesa

<10

10-11

12-13

14-15

16-17

18-19

20

Giurisprudenza
IUSLIT

<18

18-21

22-24

25-26

27-28

29-30

30L

Slovenia

ECTS

F/FX

Ljubljana
Maribor

1-5

10

Giurisprudenza
IUSLIT

<18

18-22

23-25

26-27

28-29

30/30L




Spagna

ECTS

Spagna

Alcala

Alicante
Cordoba

Loyola Andalucia
Girona

Granada

Huelva

Jaén

Lleida

UNED

Carlos Il Madrid
Malaga

Murcia

Oviedo
Salamanca

10

Giurisprudenza
IUSLIT

18-20 21-23

24-26

27-28

29-30

30L

Giudizi

APROBADO

NOTABLE

SOBRESALIENTE

MATRICULA
DE HONOR




